

Frejas Have Birkerød P/S

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 95 10 59

Årsrapport

22. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 22. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frejas Have Birkerød P/S c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg CVR-nr.: 40 95 10 59 Stiftet: 22. november 2019 Regnskabsår: 22. november 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Holm Hansen, Formand Bo Warner Thomas Peter Ludvigsen
Direktion	Bo Warner, Adm. direktør
Komplementar	Frejas Have Komplementar ApS
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	CCP Projekter ApS

Hovedtal

	2019/20 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-3.098
Resultat af primær drift	2.306
Finansielle poster, netto	-2.267
Årets resultat	39
Balance:	
Balancesum	17.585
Egenkapital	139

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden fra den 22. november 2019 til den 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.965. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-3.097.539
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.403.500
Resultat før finansielle poster	2.305.961
Andre finansielle indtægter	73.903
Øvrige finansielle omkostninger	-2.340.899
Årets resultat	38.965
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	38.965
Disponeret i alt	38.965

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>17.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>166.265</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>418.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>585.057</u>
	Aktiver i alt	<u>17.585.057</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-300.000
Overført resultat	38.965
Egenkapital i alt	<u>138.965</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	17.446.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.446.092
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.446.092</u>
Passiver i alt	<u>17.585.057</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. november 2019	400.000	-300.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	38.965	38.965
	400.000	-300.000	38.965	138.965

Noter

31/12 2020

1. Investeringsejendomme

Kostpris 22. november 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>11.596.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.596.500</u>
Regulering til dagsværdi 22. november 2019	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.403.500</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>5.403.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>17.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Birkerød og indeholder ubebygget grund, daginstitution og udhus.